令和 ６年１２月１３日
事 業 者 殿

押印省略
公益社団法人神奈川労務安全衛生協会
川 崎 南 支 部 支 部 長

安全祈願祭開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。
今年も残すところわずかとなりました。業務多忙な日々が続いているものとお察ししますが、この

年末までの期間を、是非、無事故で業務を遂行していただきたいと存じます。
さて、例年、年初に、公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部として『令和７年安全衛

生祈願祭』を下記により開催することとなりました。
つきましては、業務ご多忙とは存じますが、是非、本行事にご参加いただき、会員事業場の安全衛

生をご祈願いただきたくご案内申し上げます。
敬 具

記

１．日  時  令和 ７年 １月２８日（火）
        １２時４５分～１３時００分（１０分前に集合 時間厳守）
２．場  所  稲毛神社
        川崎市川崎区宮本町７－７
        ＴＥＬ ０４４－２２２－４５５４
３．神  札  川崎南労働基準監督署
        公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部
４．祈 願 者  監督署長（１）、安全衛生課長（１）、支部長（１）、副支部長（１）、代行（２）、

代行補佐（２）、会計監査（２）、各部会正副部会長（８）、各委員会正副委員長（４）、

事務局（２）  計２４名
５．玉串奉奠  監督署長（１）、支部長（１）
６．出  欠    令和 ６年 １月２４日（金）までに、川崎南支部にご連絡下さる様お願い申し上

げます。
      公益社団法人神奈川労務安全衛生協会川崎南支部事務局

           ＴＥＬ  ０４４－２２１－９０８２
    E メール  kawaminami@roaneikyo.or.jp

なお、別室での着席形式の直会は行わず、神酒拝戴のみとなります。

以 上